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SPZ.271.20.2022

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), pn.:

„Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski  wykonawców, 
wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Czyją własność stanowią materiały z rozbiórki tj. elementy betonowe, destrukt bit., dłużyce drzew?
Odpowiedź: 
1. Destrukt, stare elementy betonowe (krawężniki, kostka betonowa, granitowa, bazaltowa), należy 

przekazać do Elektrociepłowni Piotrków Trybunalski Sp. z o.o. ul. Rolnicza 75, 
97-300 Piotrków Trybunalski.                                                                             

2. Elementy żeliwne tj. włazy kanałowe oraz skrzynki zasuw, hydranty przekazać do PWiK 
ul. Przemysłowa 4, 97-300 Piotrków Trybunalski.                                                                                                                    

3. Dłużyce drzew są własnością wykonawcy.

Pytanie 2: Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiałów z rozbiórki. 
Odpowiedź: Miejsca wywozu materiałów z rozbiórki, przekazać, adresy jak wyżej.

Pytanie 3: Czy Zamawiający posiada pozwolenie na gromadzenie odpadów zgodnie z systemem BDO?
Odpowiedź: Miejsca wywozu materiałów z rozbiórki, przekazać, adresy jak wyżej.

Pytanie 4: Zgodnie z zapisami punktu XV. SWZ oferent ma odbyć wizję lokalną. Prosimy o wyznaczenie 
terminu sprawdzenia przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia oraz załączenie 
wzoru oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej, który będzie stanowił załącznik do oferty. 
Odpowiedź: Wizja ta jest wizją fakultatywną i nie jest obowiązkowa. Jest ona związana z całościowym 
oglądem inwestycji. Będzie ona pomocna przy wyjaśnieniu kontrowersji jakie mogą wystąpić przy 
zadawaniu pytań a odpowiedzi je doprecyzują.

Pytanie 5: Czy w przypadku składania oferty przez Konsorcjum Firm wizję lokalną musi wykonać każdy 
z partnerów konsorcjum czy tylko lider konsorcjum? 
Odpowiedź: Lider konsorcjum lub pełnomocnik ustanowiony przez wykonawców składających ofertę 
wspólnie.

Pytanie 6: Ze względu na złożony charakter zamówienia prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert 
o 21 dni. Przygotowanie rzetelnej oferty przez przyszłego wykonawcę dla zamówienia częściowo opartego 
w systemie projektuj i buduj w okresie letnim - urlopowym oraz przy tak dużej kumulacji robót branżowych 
w terminie do dnia 03.08.2022 r. jest niewykonalne.
Odpowiedź: Zamawiający  przesuwa  termin  składania  i  otwarcia  ofert. 

Nowym terminem składania ofert jest 26.08.2022 r., godz. 09:00 oraz nowym terminem otwarcia ofert  
jest 22.08.2022 r., godz. 09:05, o czym  stosowną informację zamawiający przekazał Urzędowi  
Publikacji  Unii  Europejskiej. 
Termin związania ofertą ulega zmianie odpowiednio.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
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